בעלי עבד במגדל התאומים בקומה 104 של המגדל הצפוני בחברת קנטור-פיצג'רלד, שמשרדיה היו בקומות מאה ואחת עד קומה מאה וחמש, של המגדל. [יש לציין שכל עובדי החברה הנז' שנכחו באותו יום במשרדיה, שמספרם עולה לשש מאות וחמשים פקידים, כולם הוכרוזו לנעדרים מעת ההתנגשות של המטוס על ידי המחבלים, במגדלי התאומים ביום שלישי כ"ג אלול תשס"א. (11 לספטמבר 2001 למנינם), וכפי הנראה שכולם נספו בשריפה הענקית שפרצה שם, ובהתמוטטות הבנינים]. בעלי התקשר אלי כפי הנראה מן המשרד בשעה 8:02 כדי להעיר אותי משינתי, לאחר ההתנגשות של המטוס שאירעה בשעה 8:46 התקשרתי אליו לפלאפון שלו, ומשלא ענה, השארתי לו הודעה. ובשעה 8:52 התקשר אלי מהפלאפון שלו, וסיפר לי שמפנים את הבנין מן העובדים שם.